
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«29» июля 2017 г. №540

Астрахань

О зачислении на 1 курс 
медико-профилактического факультета 
в рамках квоты целевого приема

На основании решения приемной комиссии - протокол № 9 от 29 июля 2017 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 32.05.01 «Медико­
профилактическое дело» очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о 
целевом приеме с Министерством здравоохранения Астраханской области следующих 
абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Максутова Зарина Талаповна 194
2 Новожилова Тамара Андреевна 166

2. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 32.05.01 «Медико­
профилактическое дело» очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о 
целевом приеме с Роспотребнадзором Астраханской области следующих абитуриентов, 
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Болдырев Лиджи Валерьевич 231

3. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 32.05.01 «Медико­
профилактическое дело» очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о 
целевом приеме с Роспотребнадзором Чеченской Республики следующих абитуриентов, 
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Абубакаров Саид-магомед Имранович 136

4. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 32.05.01 «Медико­
профилактическое дело» очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о



целевом приеме с Центром ГиЭ Астраханской области следующих абитуриентов, успешно 
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество
1 Кунуспаева Жанна Бауржановна
2 Бунин Владимир Александрович

Балл
227
195

5. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 32.05.01 «Медико­
профилактическое дело» очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о 
целевом приеме с Министерством здравоохранения Чеченской Республики следующих 
абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Ильясов Магомед Джалилович 160

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов


